
FI ND E PL
负压滤清器 PL 的滤清器元件
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属性
温度 min. -25 °C
温度 max. 120 °C
原料 密封:NBR
工作压力 最大 10 巴

货品
名称 过滤精度 过滤面积 Filter material L Ø A Ø B Ø C D 重量 
 (μm) (cm2) (mm) (mm) (mm) (mm) (mm) (kg)

FI ND E PL 0050 A03
FI ND E PL 0050 A06
FI ND E PL 0263 A03 V4.0

3,0
6,0
4,0

5840
5840
4406

无机
无机
无机

329,0
329,0
263,0

81,0
81,0
79,5

43,7
43,7
32,1

43,0
43,0
-

-
-
10

1,30
1,30
0,16

Qmax - 最大流量


