

属性

温度 min.	-25 °C
温度 max.	120 °C
原料	密封:NBR
工作压力	最大 10 巴



FINDEPL0050A03, FINDEPL0050A06

**货品**

名称	过滤精度 (μm)	过滤面积 (cm ²)	Filter material	L (mm)	Ø A (mm)	Ø B (mm)	Ø C (mm)	D (mm)	重量 (kg)
FI ND E PL 0050 A03	3,0	5840	无机	329,0	81,0	43,7	43,0	-	1,30
FI ND E PL 0050 A06	6,0	5840	无机	329,0	81,0	43,7	43,0	-	1,30
FI ND E PL 0263 A03 V4.0	4,0	4406	无机	263,0	79,5	32,1	-	10	0,16

Qmax - 最大流量